Processu autem Apostolico Romae, aa. 1971-1972, Chicagiae, a. 1971 
et Varsaviae, aa. 1970-1971 instructo de omniumque processuum iuri
dica auctoritate decreto die 7 Martii a. 1975 rite lato, Georgium Ma
tulaitis seu Matulewicz christianarum virtutum culmen attigisse die 
11 mensis Maii a. 1982 Nos ediximus. 

Postquam autem recte disputatum est de mirabili quadam sana
tione intercessioni Venerabilis Servi Dei tributa eaque recognita, et 
per Decretum die 30 mensis Iunii anno 1986 sancita, statuimus sollem
nem beatificationem Venerabilis Georgii die 28 mensis Iunii a. 1987 
Romae, inter sollemnia sescentesimum annum accepti christianismi 
a Lituana gente commemorantia, peragere. 

Quare inter ritum coram frequentissima fidelium multitudine in 
Basilica S. Petri Principis Apostolorum a praesidibus Conferentiarum 
Episcopalium Ecclesiarum Europae concelebratum, haec verba pro
tulimus : (( Nos, vota fratris Nostri Antonii Vaicius Administratoris 
Apostolici Telsensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episco
patu, multorumque christifidelium explentes, de Congregationis pro 
Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica faculta
tem facimus, ut Venerabilis Servus Dei Georgius Matulaitis seu Matu
lewicz nomine Beati in posterum appelletur, eiusque festum die ipsius 
natali vicesimo septimo mensis Ianuarii, in locis et modis iure sta-r 
tutis, quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus 
Sancti». Quae vero per has Litteras decrevimus, et nunc et in poste
rum firma esse volumus, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXVIII mensis Iunii, anno MCMLXXXVII, Pontificatus Nostri nono. 

In Secret. Status tab., n. 218419. 
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II 
Venerabili Servo Dei Marcello Callo, iuveni saeculari in odium fidei in-
terempto, Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Esto fidelis usque ad mortem 
et dabo tibi coronam vitae )) (Ap 2, 10). Per tot iam saecula innumeri 
servi Dei pro inconcussa fidelitate sua, eiusmodi praelucente corona, 
tribulationem passi sunt magnam, illud oculis quidem cementes prae
clarum beati Apostoli effatum : « omnes qui volunt pie vivere in Chri
sto Iesu persecutionem patientur » (2 Tim 3, 12). Inter tam frequentes 
Christifideles, qui iam experti sunt ea, iuvenis saecularis Marcellus 
Callo connumerandus videtur, de quo, cum Malignum magno fortique 
animo debellaverit, necnon, Dei voluntati per omnem vitam adhae
rendo, ipsum tulerit martyrium fidei, nunc proinde maxime Nos iuvat 
ea exponere, quae sequuntur. Rhedonibus in Gallia die vi mensis De
cembris anno MCMXXI ex humilibus piisque parentibus secundo loco 
natus, christianum nomen duobus post diebus is in baptismate accepit. 
In familia crevit, ubi, cum factum esset ut domus novem omnino filiis 
constaret non multis post annis, cito Marcellus didicit coepitque suo 
moderari ingenio seque ad parentum admonitiones conformare. Pueri
lem enim servabat disciplinam atque, probe conscius difficultatum 
domesticarum, pietate vel maiore parentes prosequebatur ac fratres. 
Christianis moribus recte apteque formatus, adhuc puer Deum coepit 
amare et Eucharistiam, quam anno MCMXXXII primum amanter susce
pit. Insequenti anno feliciter ipsa Confirmationis unctione die xxv 
mensis Iunii miles Christi est factus. Puer elementarius omnino dili
genter se gessit, nonnullosque per annos, ut sacerdoti inserviret Sa
crum facienti, templum cotidie laetus petebat, neque verebatur tenera 
adhuc aetate extra domum ad aliquid incumbere, ut familiaribus prae
senti aliquo esset auxilio. Suaque in urbe is ipse Iuvenum Explora
torum sodalis fuit, apud quos et Fidem solidabat et suam praesertim 
vocationem ad apostolatum plane colebat et magis magisque prove-
hebat, ex qua tot fructus spiritales posthac manaturi erant. Anno 
dein MCMXXXVI Marcellus Iuventuti Operariae Catholicae nomen de
dit, et quidem potissimum, ut operarius interea inter operarios ali
quam perutilem apostolatus formam, saltem recti exempli iuvenem se 
praebens, assidue exerceret. Quod re vera tunc ibi fecit alibique 
posthac. Altero bello pancosmio Gallia a Germanico exercitu occu
pata, cum statutum esset ut complures exinde iuvenes in Germaniam 
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traducerentur, qui in officinis armis apparandis operam darent, tunc